
Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9051-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Sulmierzyce: Usługi związane z odpadami
2024/S 005-009051

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sulmierzyce
Adres pocztowy: ul. Urzędowa 1
Miejscowość: Sulmierzyce
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 98-338
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kobus
E-mail: zamowienia@sulmierzyce.eu 
Tel.:  +48 446846056
Faks:  +48 446846057
Adresy internetowe:
Główny adres: https://sulmierzyce.info/
Adres profilu nabywcy: http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”
Numer referencyjny: ZP.271.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu gminy Sulmierzyce w okresie od 
01.01.2024r. do 31.12.2024r.”z podziałem na części.

II.1.6) Informacje o częściach

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@sulmierzyce.eu
https://sulmierzyce.info/
http://www.sulmierzyce.biuletyn.net/


Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

2 / 7

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 875 413.15 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Sulmierzyce”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
1) wyposażenie (zaopatrzenie) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki na 
odpady niesegregowane (zmieszane) oraz pojemniki na odpady selektywnie zbierane (oddzielnie pojemnik 
na szkło, worek na papier i tekturę, pojemnik na metale, tworzywa sztuczne oraz odpady wielomateriałowe, 
pojemnik na bioodpady, pojemnik na popiół), w terminie do 01.01.2024r. (raport dot. wyposażenia w pojemniki, o 
którym mowa w Ad I.I) szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w terminie do 04.01.2024r.),
2) sporządzenie oraz dostarczenie do każdej nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy harmonogramu 
odbierania odpadów w terminie do 02.01.2024r. (harmonogram na okres obowiązywania umowy),
3) odbieranie odpadów komunalnych zgromadzonych w workach i opróżnianie pojemników z odpadów 
komunalnych i ich zagospodarowanie w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r. na warunkach określonych w 
Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia,
4) PSZOK prowadzony jest samodzielnie przez Gminę Sulmierzyce, która powierza wykonawcy organizację 
(tj. zapewnienie pracownika, który wraz z upoważnionym przedstawicielem Zamawiającego dokonywał będzie 
odbioru dostarczanych odpadów przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych). Do zadań Wykonawcy 
należy zapewnienie wyposażenia PSZOK w kontenery i pojemniki na odpady do 02.01.2024r. oraz odbiór i 
zagospodarowanie odpadów z PSZOK w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
5) Przewidywana maksymalna ilość odpadów szacowana przez Zamawiającego – 1224,57 Mg. Zamawiający 
wskazuje, że minimalna wielkość świadczenia wynosi 612 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

3 / 7

1.Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona,
w zakresie braku podstaw wykluczenia w postępowaniu.
2.Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90430000 Usługi likwidacji ścieków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulmierzyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów 
i ulic, odpadów z pojemników zlokalizowanych przy budynkach należących do Zamawiającego, odpadów 
gromadzonych przy oczyszczalniach ścieków (odpady skratki, odpady z piaskownika), osadów ściekowych oraz 
odpadów pochodzących z likwidacji mienia gminnego ujętego w ewidencji prowadzonej na stanowisku do spraw 
gospodarki majątkiem gminy w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Przewidywana maksymalna ilość odpadów szacowana przez Zamawiającego –236,6 Mg. Zamawiający 
wskazuje, że minimalna wielkość świadczenia wynosi 118 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona,
w zakresie braku podstaw wykluczenia w postępowaniu.
2.Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

4 / 7

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-653852

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
gminy Sulmierzyce”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7280132515
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 527 032.15 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 363 537.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów i osadów ściekowych”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:653852-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

5 / 7

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7280132515
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-981
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 348 381.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 333 234.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

4.5.Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu przedmiotowych środków dowodowych.
12.1.Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: Część 1 zamówienia -20 000,00 zł; Część 2 
zamówienia – 5 000,00 zł
13.6.Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1)Formularz ofertowy – do wykorzystania wzór (druk), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ (przy czym 
Wykonawca może sporządzić ofertę wg innego wzorca, powinna ona wówczas obejmować dane wymagane dla 
oferty w SWZ
i załącznikach);
Uwaga: W Formularzu ofertowym Wykonawca ma obowiązek wskazać instalacje, w szczególności instalacje 
komunalne do których będzie przekazywał odpady/odpady komunalne. W przypadku niewielkich ilości 
odebranych odpadów selektywnie zbieranych możliwe jest wskazanie podmiotu zbierającego. Wykonawca 
wskazuje instalacje oddzielnie dla każdej części.
2)Oświadczenie JEDZ, o którym mowa w pkt. 8.1 SWZ;
3)Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 8.2 SWZ;
4)Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 8.3 SWZ (jeżeli dotyczy),
5)Zobowiązanie lub inne dokumenty, o których mowa w pkt 9.4 SWZ (jeżeli dotyczy).
6)Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 9.13 SWZ (jeżeli dotyczy),
7)Potwierdzenie umocowania do działania w imieniu Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby:
a)Zamawiający w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy lub podmiotu 
udostępniającego zasoby jest umocowana do jego reprezentowania, żąda złożenia wraz z ofertą odpisu lub 

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

6 / 7

informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
innego właściwego rejestru;
b)Wykonawca lub podmiot udostępniający zasoby nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których 
mowa w lit a), jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o 
ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.
c)jeżeli w imieniu Wykonawcy lub podmiotu udostępniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do 
jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w lit a), Zamawiający żąda od Wykonawcy 
lub podmiotu udostępniającego zasoby złożenia wraz z ofertą pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy.
8)Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego (jeżeli dotyczy).
19.4 Wykonawca w części nr 1 zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
na warunkach określonych w rozdziale 20 niniejszej SWZ.(w wysokości 4% ceny brutto oferty)
ZE WZGLĘDU NA OGRANICZONĄ LICZBĘ ZNAKÓW, KTÓRE MOŻNA WPROWADZIĆ DO TREŚCI 
OGŁOSZENIA, POZOSTAŁE INFORAMCJE ZAWARTO W SWZ DOSTĘPNEJ WRAZ Z NINIEJSZYM 
OGŁOSZENIEM NA STRONIE PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA: https://platformazakupowa.pl/
transakcja/833036

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Opisano w rozdziale 23 SWZ, dostępnej na stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/transakcja/833036

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/833036
https://platformazakupowa.pl/transakcja/833036
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/833036
https://platformazakupowa.pl/transakcja/833036


Dz.U./S S5
08/01/2024
9051-2024-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2024

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

